

## **Partia Pracy Korei i jej sekretarz generalny Kim Jong Il**

Czerwiec 2005 r

W tym roku w Koreańskiej Republice Ludowo-Demokratycznej obchodzona jest 60. rocznica utworzenia Partii Pracy Korei i 41. rocznica rozpoczęcia przez Kim Jong Ila pracy w aparacie Komitetu Centralnego PPK.

W historii ludzkości pojawiało się wiele postępowych partii politycznych broniących interesów mas pracujących i ludowych, lecz nie ma drugiej takiej awangardy klasy robotniczej, jak Partia Pracy Korei, która w ciągu ponad pięćdziesięciu lat nie zmienia swojego charakteru i tradycji, kontynuuje swoje dzieło i jest nazywana w związku z imieniem jej założyciela „partią Towarzysza Kim II Sunga”.

Ta pełna chwały historia jest niewyobrażalna w oderwaniu od kontynuatora Kim II Sunga - przewodniczącego Kim Jong Ila.

Szczególne zasługi Kim Jong Ila, sławiącego wartości Partii Pracy Korei jako wiecznej „partii Towarzysza Kim II Sunga”, polegają na przekształceniu PPK w partię, która za swoją jedyną przewodnią ideologię uważa idee Juche - rewolucyjne idee Prezydenta Kim II Sunga.

Partia klasy robotniczej w swojej istocie jest partią, wodza, to znaczy organizacją polityczną, uznającą rewolucyjne idee wodza za przewodnią ideologię. To jest lekcja, której udzieliła tragiczna historia szeregu socjalistycznych partii politycznych w ostatnich latach minionego wieku.

Przywódca Kim Jong Il naucza: najważniejszym zadaniem w przekształcaniu partii w partię wodza jest traktowanie idei rewolucyjnych jedynymi przewodnimi ideami i obronę ich do samego końca. Na tej podstawie od pierwszych dni pracy w aparacie KC Partii Kim Jong Il kieruje pracą partii tak, aby konsekwentnie kierowała się ideami Juche. Swoją wybitną działalnością ideowo-teoretyczną udowodnił, że idee Juche są nowymi oryginalnymi ideami rewolucyjnymi, które narodziły się jako odbicie interesów mas ludowych i wymagania epoki samodzielności, a także wielkimi ideami rewolucyjnymi, które można łączyć tylko z imieniem Prezydenta Kim II Sunga. I na basie tych idei prowadził energiczną, pracę w celu urzeczywistnienia ideowej jedności partii. Szczególnie również po śmierci Kim II Sunga przewodził partii tak, aby ona niezmiennie kierowała się ideami Juche i jak nigdy wzmacniała wychowanie oparte na ideach Juche. Typowym przykładem tego jest wysunięte przez Kim Jong Ila hasło partii „Jeszcze mocniej uzbroimy się w rewolucyjne idee Wielkiego Wodza

towarzysza Kim Il Sunga!". I obecnie w PPK całkowicie panują idee Juche. Stała się ona oryginalną partią rewolucyjną, która prowadzi budowę i swoją działalność kierując się idem Juche.

Drugą ważną zasługą Kim Jong Ila jest uczynienie z partii awangardy, która z pokolenia na pokolenie broni i rozwija swoją jedność i spójność osiągnięte przez Prezydenta Kim Il Sunga. Aby stać się wierną swojemu założycielowi-wodzowi, partia powinna być jednolitą organizacją polityczną, ideowo-politycznie skupioną wokół wodza.

W początkach swojej pracy w aparacie Komitetu Centralnego PPK Kim Jong II przykładał wielkie znaczenie do wzmocnienia jak monolit organizacyjnej jedności partii wokół centrum - Prezydenta Kim Il Sunga w oparciu o jego rewolucyjne idee i miłość do towarzyszy rewolucyjnych, i mądrze kierował tą sprawą. Całkowicie zlikwidowano wszelkie nurty ideologiczne sprzeczne z ideami Juche - rewizjonizm, służalczość, ideologię burżuazyjną, feudalno-konfucjańskie przejawy i inne zjawiska, które w tym czasie wystąpiły wewnątrz partii. Na nowym wysokim poziomie zapewniono czystość partyjnych szeregów i tym samym wzmocniono jednomyślność i spójność całej partii na bazie idei Juche i silnego zjednoczenia poprzez rewolucyjną miłość koleżeńską. I nawet jednomyślność i spójność społeczeństwa koreańskiego stworzonego ze wspólnoty losu wodza, partii i mas ludowych, które przyciąga uwagę społeczności międzynarodowej są niewyobrażalne w oderwaniu od trwałej jedności PPK. Jedność partii wspaniale jest przekazywana z pokolenia na pokolenie, jednomyślność i zjednoczenie społeczeństwa koreańskiego wzmocniają się w znacznie większym stopniu w epoce Kim Jong Ila. Dzięki jego oryginalnej polityce songun urzeczywistniono jedność partii i narodu jako dwóch głównych sił społeczeństwa w ideologii i stylu walki, a całe społeczeństwo stało się potężną społeczno-polityczną siłą. Takiego trwałego skupienia armii i narodu wokół lidera i partii nikt nie może zniszczyć. Nie jest przypadkiem i nikogo nie dziwi, że „jedyne supermocarstwo świata” śmiertelnie nienawidzi tego małego kraju, lecz nie daje mu rady.

Przywódca Kim Jong II uczynił z Partii Pracy Korei partię walczącą, w której konsekwentnie ustanowiono system jednolitego przywództwa wodza, co stanowi jego wielką zasługę.

Budowanie partii, w której konsekwentnie ustanowiono system jednolitego przywództwa wodza - to jeszcze jedno z ważnych zadań w celu wzmocnienia i rozwoju partii wiernej wodzowi. Ponieważ partia klasy robotniczej jest kierowniczą organizacją polityczną, która urzeczywistnia myśli i przywództwo wodza, należy ustanowić przejrzysty system jednolitego przywództwa wodza wewnątrz partii, aby pięknie wypełniała swoją misję.

Już w roku 1960 wysunął Kim Il Sung podstawowe zasady budowania partii - ustanowić w niej jednolity system ideowy, mądrze kierować pracą mającą na celu ustanowienie systemu jednolitego przywództwa wodza wewnątrz partii. W rezultacie, wewnątrz Partii Pracy Korei, panują jednolite idee Prezydenta Kim Il Sunga i cała partia pracuje tylko pod jednym przywództwem Kim Il Sunga i tym samym ustalona została żelazna dyscyplina i porządek. Oto gdzie jest klucz do tego, aby Partia Pracy Korei się bojowa i rewolucyjna, partia, demonstrująca moc niezwyciężoności.

System jednolitego przywództwa wodza niezmiennie jest przejmowany przez następców. Obecnie w KRL-D ustanowiono przejrzysty system przywództwa lidera Kim Jong Ila rewolucji songun, pozwalający wprowadzać w życie kurs na rewolucję songun zgodnie z wymaganiami epoki songun oraz wspaniale realizować w życiu wielki pomysł budowania potężnego rozkwitającego mocarstwa socjalistycznego.

Partia Pracy Korei mając w osobie Kim Jong Ila swojego Sekretarza Generalnego wiecznie będzie sławić wartości jako partii towarzysza Kim Il Sunga, a rozpoczęte przez niego rewolucyjne dzieło Juche będzie wspaniale urzeczywistnione.